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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Pride Light Buttery Spread is perfect for health conscious consumers. In addition to having zero trans
fat and zero saturated fat,  Pride is fortified with vitamin A, D & E and contains 50% less fat than
margarine and butter.

WATER, CANOLA OIL, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, PECTIN, POTASSIUM SORBATE
(A             PRESERVATIVE), POLYGLYCEROL POLYRICINOLEATE, CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORS, DL-ALPHA TOCOPHEROL ACETATE
(VITAMIN E), CALCIUM      DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE ADDED, BETA CAROTENE (COLOR),
VITAMIN D3.

1.00 EA

20

0 g

3%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

30 mg 1%

2 g

0 g 0%

0 g

0 g

0 mg 0%

.1 mg

Butter (Perishable)

GPC Description

PRIDE

Brand Brand Owner

VENTURA FOODS LLC

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

8.1 LBR 6.6 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.31 INH 9.81 INH 8.13 INH 12x8 180 Days 35 FAH / 45 FAH

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

600

Ready to use.

 Product Specifications:

Pride spread is the perfect side to fresh rolls, pancakes, sizzling steaks, and more. It's creamy,
buttery flavor makes it a perfect spread and topping.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

0.71 FTQ

Volume

13687PRI

Man Prod
Code Pack

600 X .01 LBR215249

Dist Prod
Code

10026700110334

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

0 mg Iron

0 mg Potassium

  % Added Sugars

0%

0%

0%

Fat

Includes   g
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